
.m","".~
PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MU~IICIPAL,
DE PATROCINIIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.759 DE 25 DE MAIO DE 2011

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Lucas Campos de Siqueira, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art.1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$15.000,00 (quinze mil
reais) destinados ao reforço orçamentário da seguinte dotação:

•

•

15
01
01
04
122
0007
2.0083
3.3.90.36.00.00

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio
Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio - DAEPA
Admínistração Geral
Administração
Administração Geral
Apoio Administrativo
Manutenção da Unidade - Administração DAEPA
Outros Serviços de Terceiros - P. Físíca (07) 15.000,00

TO T A L , 15.000,00

Art. 20 - Os recursos destínados a atenderem as despesas decorrentes da abertura
deste crédito, serão os decorrentes da anulação da seguinte dotac;ão:

15
01
02
17
511
0076
1.0039
4.4.90.51.00.00

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio
Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio - DAEPA
Serviço de Água
Saneamento
Saneamento Básíco Rural
Saneamento Geral
Construção de Reservatórios de Água
Obras e Instalações (14) 15.000,00

TO T A L 15.000,00

•

Art. 30 - Este decreto entra em vígor na data da sua publicação, revogadas as
disposíções em contrário.

Regístre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocínío-MG, 25 de maio de 2011.

~\ 1f
LUCAS ~AMPOS DE-SIQUEIRA

~efeíto Municípal

Praça Olímpio Garcia Brandão, J452 - Telefax: (34) 383J-2063 - Fone: (34) 3839-J800. CEP 38740-000


	00000001

